52004927_07_DE_DE_L3_HEAVYCON complete.indd   1 22.03.18   10:26
HEAVYCON complete
重载连接器
兼容插拔 灵活组合
2 PHOENIX CONTACT
52004927_07_DE_DE_L3_HEAVYCON complete.indd   2 22.03.18   10:26
PHOENIX CONTACT 3
52004927_07_DE_DE_L3_HEAVYCON complete.indd   3 22.03.18   10:26

模块插槽 外壳尺寸
尺寸
a (mm) b (mm) 型号 订货号
锁扣模块支架
用于插头外壳（A、B、C等系列）
2 B06 44.0 51.0 HC-M-B06-MF-… 1417403
3 B10 57.0 64.0 HC-M-B10-MF-… 1417404
4 B16 77.5 84.5 HC-M-B16-MF-… 1417405
6 B24 104.0 111.0 HC-M-B24-MF-… 1417406
用于穿板式安装底座、表面安装外壳和悬空对插式外壳（a、b、c等系列）
2 B06 44.0 51.0 HC-M-B06-MF-… 1417398
3 B10 57.0 64.0 HC-M-B10-MF-… 1417399
4 B16 77.5 84.5 HC-M-B16-MF-… 1417400
6 B24 104.0 111.0 HC-M-B24-MF-… 1417402
模块插槽 尺寸 锁紧装置 型号 订货号
适用于单模块插芯的EVO M1外壳
插头外壳
1 M1
适用单
锁扣 HC-EVO-M1-
HHFS-PLBK 1424436
穿板式安装底座
1 M1 带单锁扣 HC-EVO-M1-
BWS-PLRBK 1424437
电缆
Ø（单位：mm） 螺纹规格 塑料
EVO电缆接头,带卡口式连接
7 … 13 1411350
9 … 17 1411351
EVO螺纹接口
M25 1411352
PG16 1411353
适配器
M25 3240899
PG16 3240891
电缆
Ø (单位：mm) 螺纹规格 塑料
标准电缆接头
6 … 12 M20 1411133
10 … 14 M20 1424481
11 … 17 M25 1411134
13 … 18 M25 1424482
15 … 21 M32 1411136
18 … 25 M32 1424483
6 … 12 PG13.5 1424498
10 … 14 PG16 1424499
13 … 18 PG21 1424500
18 … 25 PG29 1424501
单模块外壳
EVO M1外壳适配单模块插芯。
安装插芯
使用提供的螺钉固定插芯。
固定扁平密封圈
将扁平密封圈放入穿板式安装底座上
并固定。
安装插头外壳
推动电缆接头，使电缆接入插头外壳
中。
装配穿板式安装底座
将插芯插入穿板式安装底座。
插入插头外壳
将插头外壳插入穿板式安装底座，用
锁扣固定。
插入插芯
插芯只能从一个方向插入， 从而避免
错插。
安装插芯
使用提供的螺钉固定插芯。
电缆出线方向灵活
将电缆接头固定在所需的出线方向上。
安装EVO M1单模块外壳
EVO M1单模块外壳和附件
32 PHOENIX CONTACT
52004927_07_DE_DE_L3_HEAVYCON complete.indd   32 22.03.18   10:29
PHOENIX CONTACT 33
52004927_07_DE_DE_L3_HEAVYCON complete.indd   33 22.03.18   10:29
压接插针
接线容量
[mm2]
银
接地插针
金
AWG 孔式 针式 孔式 针式
CK1.6-ER，冲压，一体式
 0.34 22